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KONSTRUM 2011 – UTSTÄLLNING I DERGÅRDSGALLERIET
Tid: 1-20 oktober 2011
Hängning: 30 september 2011
Inlämning: 29 september 2011 kl. 16-19  (Kom så tidigt som möjligt.)
Vernissage: 30 september kl. 17-19.30

Det är viktigt för oss som skall hänga att alla följer de anvisningar som gäller enligt in-
formation i april i år. För säkerhets skull gör jag nedan ett litet sammanndrag:
 Hängningsytan är 34 löpmeter som skall fördelas på 24 utställare.
 För att få en estetisk och representativ hängning får varje utställare
 en yta om en löpmeter. Mellan varje hängyta blir ett space på 20 cm.
 Har du små format gäller högst fyra objekt på hängytan. Hängnings-
 ansvariga väljer motiv och ev. reducering av antal objekt. Eftersom 
 hängningstekniken i galleriet är krok och lina från tak kan man ej hänga
 fyra småformat på en löpmeters yta. En möjlighet är att montera
 objekten på en vit skiva (1x1 m).
 Inlämning 29/9 kl 16-19. Varje objekt förses med hänglina på baksidan,
 konstnärens namn, objektets namn och pris.
 Personpresentation s.k. CV i A4-format i plastficka. Vi behöver 4 ex.
 Två skall ingå i pårmar, två skall vara lösa. Namnskylt vid varje ut-
 ställares utrymme har tagits fram.
De foldrar/vernissagekort och affischer ni fått om utställning och konstvandring hoppas 
vi ni distribuerar snarast. Vi fick en blänkare i torsdagens (22/9) LT och nästa torsdag 
kommer vår annons och förhoppningsvis en utförligare artikel.

Bevakning: Galleriet är öppet enligt bibliotekets tider. Vissa dagar/kvällar förekommer 
andra evenemang och då kan det vara värt att ha utställningen tillgänglig. Nedan listas 
några datum där vi be-höver folk som kan vakta. (Se kommunens kulturkalender.)
 Lör 1/10 Underhållning i caféet kl. 14-15 (bibl. stänger kl. 14.)
 Sön 2/10 Utställningen  kl. 12-16
 Lör 8/10 Underhållning i caféet kl. 14-15
 Lör 15/10 Underhållning i caféet kl. 14-15
 Sön 16/10 Teatern  kl. 18-
 Ons 19/10 Teatern  kl. 19-
Meddela vid inlämningen om du kan ställa upp vid något av ovanstående tillfälle.

Hälsningar och väl mött på KONSTRUM! 
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Visar upp sin bredd i det enda galleriet
LERUM: En imponerande manifestation av bredden i det lokala konstlivet kan 
man avnjuta i Dergårdsgalleriet de närmaste veckorna.
24 bildkonstnärer deltar i utställningen.

På galleriets väggar trängs teckningar av Folke Lind, akvarellcollage av Carola Lind och 
Curt Dahlens kluriga och färgstarka kompositioner med Ariana Ramhages kustmotiv, 
Simon Andrews vy över Aspen och Lena Magnussons och Gert Anderssons friska och 
lediga landskap.
Där finns också Ingrid Lundqvists dito, och maken Sten-Åkes akvareller med motiv från 
gångna tiders Lerum, Shokrollah Manzoors detaljrika små verk, Stanley Helins målning 
med inspiration från Island, Billy Hellstens hästar och barnbarnet Cecilia Oldenqvists 
”Pappas skog”.
Maria Spak, Eva Wilms, Gun Eld Sandström, Daniel Sanden, Eva Andersson, Mattias 
Christenson och Britta Dahlberg visar alla sitt måleri. Lars Agelii bjuder på sina under-
fundiga och kontrastrika digigrafier. Och textilkonsten representeras av färgstarka Katrin 
Bawahs och Eva-Britt Rosenqvists lite mer nertonade bild. Dan Florén visar sitt strikta 
abstrakta måleri.
Det är inte lätt att härbärgera så många konstnärer i lilla Dergårdsgalleriet. Man får lätt 
en känsla av att några bilder skulle ha behövt lite mer rymd för att helt komma till sin 
rätt. Bland annat har man fått avstå från keramik och skulpturer.
- Det kunde ha varit dubbelt så många deltagare, säger Curt Dahlén, som arbetat för en 
konsthall i Lerum sedan 1996.

Svårt att välja
- Det var svårt att välja ut vilka konstnärer som skulle få vara med. Vi hade ingen jury 
som bedömde verken, utan vi gick efter vilka konstnärer vi trodde var mest bekanta för 
publiken.
1996 fanns ett galleri i Lerum, Rosengången. Dergårdsgalleriet tillkom efter uppvakt-
ningen av politikerna.

LERUMS TIDNING torsdag 6 oktober 2011
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Nu stängdes Rosengången i fjol och det finns alltså fortfarande bara ett galleri, och 
ingen konsthall som skulle kunna ta hand om större utställningar.
Men tillbaka till den pågående utställningen. Det är en inspirerande upplevelse att be-
söka den, och man kan gärna se den ett par gånger. Tid för detta finns, utställningen 
pågår till 20 oktober.

Peter Welling

LERUMS TIDNING torsdag 6 oktober 2011
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I torsdags var det inlämning på Konstrum 2011. Konstrum är en samlingsutställning 
av 24 lerumskonstnärer. Jag hade från början när jag blev inbjuden för mer än ett år 
sedan vilda tankar om att sticka skulpturer. Men som vanligt så räcker tiden inte till 
för alla mina idéer. Jag började för sent och kände stor press. Det blev inte bra - jag 
var inte nöjd. Så istället för att stressa fram något halvdant så dammade jag av tant 
Grön, tant Brun och tant Gredelin och gjorde en ”installation” de tre kära gamla da-
merna. Jag har ju faktiskt vid flera tillfällen sålt stickade kombinationer som ”konst-
verk som ska hänga på väggen” så nu gjorde jag en tavla som man kan klippa ut och 
använda delar av om man vill.

Till utställningen Konstrum 2011 hör två dagars ateljévisning, idag 1 oktober och i 
morgon 2 oktober. I min stökiga ateljé ryms bara en person i taget så jag gjorde min 
presentation på gården.
Jag visade både vävar och stickade kläder. Som tur var så var det fint väder - varmt 
och skönt. Jag kunde sitta ute och nysta 2-trådigt garn ca 5 kg varje dag.
Besökarna togs emot av det strävsamma paret Malena och Edvin medan Alexandra 
avvaktade lite längre in på gården och vaktade dörren till själva huset.
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